Ömer bu şekilde sûreyi hatmettiği za-
man, şükran ifâdesi olarak bir deve kurban etmiş-
tir (et-Terâtib, II, 280).

Sahabe devrinde bu hafız okuyuculara “Kurrâ”
denilirdi (F.Buhl, İ.A., VI, 1001, Kur’an Mad.).

Sahabiler arasında bu kelimenin müfredi olan
“el-Kâri’” lâkabıyla anılanlar vardı. Sa’d İbn ‘Ubeyd
el-Ensârî (ö. 16/637), “Sa’du’l-Kâri” adı ile tanınır-

mescidi imamı idi. Kâdisiye’de şehîd edildi. İbn Sa’d, et-Tabakât,

VI, 372.)

El-Münzir ibn Amr es-Sâ’di başkanlığındaki talîm
heyetinde bulunan ve Bi’ri Ma’ûne’de şehîd edi-
len 70 sahabi “el-Kurrâ” diye anılıyordu (Suyûtî,

el-Burhân fî ‘Ulûmi’l-Kur’an, I, 242). İbn Haldun’a (ö.
808/1405) göre bu kârîler sadece Kur’an okuma-
sını değil, âyetlerin hüküm ve esaslarını da bili-
yorlardı. İbn Haldun bu konuda şöyle demekte-
dir: “Sahabilerin her biri fetva vermek salâhiyetini
hâiz değildi. Din işlerinde fetva ehlinden olma-
yanlara başvurulmaz ve dinî meseleler onlardan
sorulmazdı.